à Rabat du 5 au 8 novembre 1974, Sa Majesté Hassan II et

Son Excellence le Président El Hadj Omar Bango,

Ont convenu ce qui suit:

Article premier

Le Gouvernement du Royaume du Maroc accorde au Gou-

vernement de la République Gabonaise un prêt de vingt-huit

millions de dollars U.S. (28.000.000 $ U.S.)

Article 2

Ce montant sera mis à la disposition du Gouvernement de

la République Gabonaise au moyen de 2 versements de quatorze

millions de dollars U.S. (14.000.000 $ U.S.)

Le premier versement sera effectué dans le mois qui suit
l'échange des instruments de ratification du présent accord. Le
second sera fait six mois après la date du premier versement.

Article 3

Le Gouvernement de la République Gabonaise remboursera